
Après Etape 3
65 CLASSES

? D:193,350km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 35,434 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 14 FRA 10008902358 SARREBOUBEE Rémi ESL 0 C-C3 SEN 14 5h 27m24s 0m 00s 20

2 47 FRA 10025183406 PANIANDY Jérôme SMV 0 C-C3 SEN 47 5h 28m43s 1m 19s 19

3 31 FRA 10015676695 FONTAINE Lionel CB1 0 C-C3 ESP 31 5h 29m46s 2m 22s 30

4 7 FRA 10028023987 FLORANCE Julien ESM 0 C-C3 SEN 7 5h 31m07s 3m 43s 24

5 12 FRA 10026212717 PERCRULE Doriand ESL 0 C-C3 ESP 12 5h 31m53s 4m 29s 21

6 71 FRA 10025708216 ELMA Sébastien EER 0 C-C3 SEN 71 5h 32m02s 4m 38s 27

7 6 FRA 10025923131 GRONDIN Donavan Vincent ESM 0 C-JN JUN 6 5h 33m04s 5m 40s 21

8 1 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VSP 0 C-C2 SEN 1 5h 33m12s 5m 48s 34

9 16 FRA 10026970327 MAILLOT Jean Alexis JimmyVSD 0 C-C3 Vet1 16 5h 34m52s 7m 28s 34

10 43 MRI 10006520404 DAVID Thierry MCB 0 C-C3 SEN 43 5h 35m18s 7m 54s 52

11 22 FRA 10077840561 FONTAINE Cyril LBO 0 C-C3 SEN 22 5h 36m21s 8m 57s 44

12 11 FRA 10011081020 CHANE FOC Julien ESL 0 C-C3 ESP 11 5h 37m11s 9m 47s 40

13 2 FRA 10025287880 CASTEL Luc VSP 0 C-C3 SEN 2 5h 37m39s 10m 15s 78

14 36 FRA 10024594029 BOYER Mickaël VSJ 0 C-C3 Vet1 36 5h 38m54s 11m 30s 48

15 21 FRA 10027662259 JACQUEMART Fabien LBO 0 C-C3 Vet1 21 5h 39m05s 11m 41s 44

16 44 MRI 10063025227 HARTMAN Niels MCB 0 C-JN JUN 44 5h 39m56s 12m 32s 76

17 37 FRA 10080911623 DELGARD Stéphane VSJ 0 C-C3 SEN 37 5h 39m58s 12m 34s 68

18 23 FRA 10026122181 LEBON Christopher LBO 0 C-C3 SEN 23 5h 40m21s 12m 57s 55

19 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL 0 C-JN JUN 15 5h 40m43s 13m 19s 44

20 19 FRA 10026657806 ROBERT Maxime VSD 0 C-JN JUN 19 5h 41m08s 13m 44s 82

21 42 MRI 10009971075 LEBON Jordann MCB 0 C-C3 SEN 42 5h 41m28s 14m 04s 79

22 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB 0 C-C3 Vet1 41 5h 41m53s 14m 29s 68

23 74 FRA 10075542368 ASSATI Yannick Georges EER 0 D1 SEN 74 5h 42m10s 14m 46s 81

24 26 FRA 10011996658 ROCHER Gaëtan VE1 0 C-C3 SEN 26 5h 42m12s 14m 48s 88

25 27 FRA 10054282695 PAYET Josian VE1 0 C-C3 SEN 27 5h 42m27s 15m 03s 81

26 62 MRI 10063072111 LABONNE William ENM 0 C-C3 SEN 62 5h 43m04s 15m 40s 106

27 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO 0 C-C3 SEN 24 5h 44m17s 16m 53s 52

28 13 FRA 10025549477 JEAN Romain ESL 0 C-C3 SEN 13 5h 44m37s 17m 13s 131

29 8 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM 0 C-C2 ESP 8 5h 45m00s 17m 36s 90

30 64 MRI 10062961771 RAMTANON Cedric ENM 0 C-JN JUN 64 5h 45m10s 17m 46s 119

31 20 FRA 10027263448 LI THIAO TE Gérard VSD 0 C-C3 SEN 20 5h 47m09s 19m 45s 95

32 57 FRA 10071102903 MOIMBA Anthony VPO 0 C-JN JUN 57 5h 48m22s 20m 58s 117

33 72 FRA 10028256383 LEBON Clarel Luc EER 0 C-C3 SEN 72 5h 48m29s 21m 05s 89

34 39 FRA 10024594332 BENARD David VSJ 0 D1 Vet2 39 5h 48m58s 21m 34s 134

35 68 FRA 10076104463 DAMOUR Jean Denis VE2 0 D1 Vet1 68 5h 50m08s 22m 44s 117

36 28 FRA 10069544536 THEVENIN Thibault VE1 0 C-JN JUN 28 5h 51m04s 23m 40s 81

37 32 FRA 10026608292 VIRAMA Jason CB1 0 C-C3 ESP 32 5h 51m52s 24m 28s 140

38 79 FRA 10062921153 IFIANTEPIA Charles MVO 0 D1 SEN 79 5h 52m12s 24m 48s 106

39 45 MRI 10063061094 NIZELIN Ronaldo MCB 0 C-JN JUN 45 5h 52m16s 24m 52s 145

40 38 FRA 10056483585 HOARAU Bertrand VSJ 0 C-C3 Vet1 38 5h 53m14s 25m 50s 146

41 61 MRI 10063024217 SOPHIE Damien ENM 0 C-C3 ESP 61 5h 53m21s 25m 57s 117

42 18 FRA 10026021545 CHELLIER Giovany VSD 0 C-C3 ESP 18 5h 53m37s 26m 13s 103

43 63 MRI 10013533403 CHOYTUN Naresh Kumar ENM 0 C-C3 SEN 63 5h 53m39s 26m 15s 152

44 81 FRA 10069543930 PAYET Clodoal OLivier VE3 0 D1 SEN 81 5h 54m39s 27m 15s 110

45 40 FRA 10026375290 CLAIRE Jean Denis VSJ 0 C-C3 Vet1 40 5h 54m47s 27m 23s 143

46 33 FRA 10026925261 GRONDIN Aurélien Jean MarieCB1 0 C-JN JUN 33 5h 55m35s 28m 11s 121

47 78 FRA 10026789057 MOLTER Hugo MVO 0 D1 Vet1 78 5h 56m11s 28m 47s 141

48 3 FRA 10025680328 FONTAINE Jean Laurent VSP 0 C-C3 SEN 3 5h 56m31s 29m 07s 124

49 66 FRA 10026620117 VIENNE Bertrand VE2 0 D1 Vet1 66 5h 57m08s 29m 44s 146
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Après Etape 3
65 CLASSES

? D:193,350km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 35,434 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL

dimanche 15 juillet 2018 au Temps

SARL DIJOUX-SERMONT

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

17e Etoile

de l'Océan Indien

2018

ORGANISATEUR :

Vélo Club 

de l'Ouest

Classement 

GENERAL

50 84 FRA 10054282901 BOYER Jean Philippe VE3 0 D1 SEN 84 5h 57m34s 30m 10s 151

51 80 FRA 10080918693 CAVAREC Martin MVO 0 D1 SEN 80 5h 57m43s 30m 19s 126

52 67 FRA 10026375896 MANGLON Didier VE2 0 C-C3 Vet1 67 5h 57m46s 30m 22s 149

53 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV 0 C-C2 SEN 46 5h 58m12s 30m 48s 153

54 83 FRA 10027696110 QUINOT Jean Bernard VE3 0 D1 Vet1 83 5h 58m22s 30m 58s 138

55 29 FRA 10069544132 AUTALE Samuel VE1 0 C-JN JUN 29 5h 59m06s 31m 42s 113

56 86 FRA 10051581247 HOAREAU Jean Odi CB2 0 C-C3 SEN 86 6h 00m39s 33m 15s 138

57 77 FRA 10024593524 EMMANUEL Christian MVO 0 D1 Vet1 77 6h 01m38s 34m 14s 146

58 51 FRA 10026556863 ALPHONSINE Loïc SL2 0 C-C3 ESP 51 6h 01m38s 34m 14s 176

59 53 FRA 10079545842 PAYET Nelson Jean HenriSL2 0 C-JN JUN 53 6h 03m36s 36m 12s 165

60 17 FRA 10026221104 ADAM Anthony VSD 0 C-JN JUN 17 6h 05m35s 38m 11s 157

61 48 FRA 10028222738 HOAREAU Yannis SMV 0 D1 SEN 48 6h 09m30s 42m 06s 162

62 76 FRA 10026006892 PAUSE Didier MVO 0 D1 Vet1 76 6h 13m56s 46m 32s 164

63 82 FRA 10024784692 GRONDIN Dany VE3 0 D1 SEN 82 6h 16m21s 48m 57s 179

64 69 FRA 10024806823 CELLIER Franck VE2 0 D1 Vet2 69 6h 19m56s 52m 32s 183

65 87 FRA 10050723203 DERRIEN Luigi CB2 0 D1 Vet1 87 6h 21m10s 53m 46s 169

l'Etape 4
St-Paul Axe Mixte Cambaie D:72,800km

DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT EQUIPE

14 SARREBOUBEERémi SARL DIJOUX-SERMONT
JAUNE

Gén / Temps ESL

47 PANIANDY Jérôme La Possession
A POID B-R
Mtgne / Pts SMV

13 JEAN Romain
Dép Réunion
Rég Réunion

VERT
Rush / Pts ESL

31 FONTAINE Lionel INTER PNEU BLANC
JEUNE 17-22ans CB1

Porteurs de MAILLOT pour
dimanche 15 juillet 2018

                                                            CRC RUN - ST-PAUL le : 15/07/2018 - 12:52                                         Page 2 / 5 Le JURY des ARBITRES     



Après Etape 3
20 CLASSES

D:193,350km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 35,179 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 31 FRA 10015676695 FONTAINE Lionel CB1 0 C-C3 ESP 31 5h 29m46s 0m 00s 30

2 12 FRA 10026212717 PERCRULE Doriand ESL 0 C-C3 ESP 12 5h 31m53s 2m 07s 21

3 6 FRA 10025923131 GRONDIN Donavan Vincent ESM 0 C-JN JUN 6 5h 33m04s 3m 18s 21

4 11 FRA 10011081020 CHANE FOC Julien ESL 0 C-C3 ESP 11 5h 37m11s 7m 25s 40

5 44 MRI 10063025227 HARTMAN Niels MCB 0 C-JN JUN 44 5h 39m56s 10m 10s 76

6 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL 0 C-JN JUN 15 5h 40m43s 10m 57s 44

7 19 FRA 10026657806 ROBERT Maxime VSD 0 C-JN JUN 19 5h 41m08s 11m 22s 82

8 8 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM 0 C-C2 ESP 8 5h 45m00s 15m 14s 90

9 64 MRI 10062961771 RAMTANON Cedric ENM 0 C-JN JUN 64 5h 45m10s 15m 24s 119

10 57 FRA 10071102903 MOIMBA Anthony VPO 0 C-JN JUN 57 5h 48m22s 18m 36s 117

11 28 FRA 10069544536 THEVENIN Thibault VE1 0 C-JN JUN 28 5h 51m04s 21m 18s 81

12 32 FRA 10026608292 VIRAMA Jason CB1 0 C-C3 ESP 32 5h 51m52s 22m 06s 140

13 45 MRI 10063061094 NIZELIN Ronaldo MCB 0 C-JN JUN 45 5h 52m16s 22m 30s 145

14 61 MRI 10063024217 SOPHIE Damien ENM 0 C-C3 ESP 61 5h 53m21s 23m 35s 117

15 18 FRA 10026021545 CHELLIER Giovany VSD 0 C-C3 ESP 18 5h 53m37s 23m 51s 103

16 33 FRA 10026925261 GRONDIN Aurélien Jean MarieCB1 0 C-JN JUN 33 5h 55m35s 25m 49s 121

17 29 FRA 10069544132 AUTALE Samuel VE1 0 C-JN JUN 29 5h 59m06s 29m 20s 113

18 51 FRA 10026556863 ALPHONSINE Loïc SL2 0 C-C3 ESP 51 6h 01m38s 31m 52s 176

19 53 FRA 10079545842 PAYET Nelson Jean HenriSL2 0 C-JN JUN 53 6h 03m36s 33m 50s 165

20 17 FRA 10026221104 ADAM Anthony VSD 0 C-JN JUN 17 6h 05m35s 35m 49s 157

Après Etape 3

16 CLASSES

R2 Lic. Rég 2 ? D:193,350km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 34,644 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 16 FRA 10026970327 MAILLOT Jean Alexis JimmyVSD 0 C-C3 Vet1 16 5h 34m52s 0m 00s 34

2 36 FRA 10024594029 BOYER Mickaël VSJ 0 C-C3 Vet1 36 5h 38m54s 4m 02s 48

3 21 FRA 10027662259 JACQUEMART Fabien LBO 0 C-C3 Vet1 21 5h 39m05s 4m 13s 44

4 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB 0 C-C3 Vet1 41 5h 41m53s 7m 01s 68

5 39 FRA 10024594332 BENARD David VSJ 0 D1 Vet2 39 5h 48m58s 14m 06s 134

6 68 FRA 10076104463 DAMOUR Jean Denis VE2 0 D1 Vet1 68 5h 50m08s 15m 16s 117

7 38 FRA 10056483585 HOARAU Bertrand VSJ 0 C-C3 Vet1 38 5h 53m14s 18m 22s 146

8 40 FRA 10026375290 CLAIRE Jean Denis VSJ 0 C-C3 Vet1 40 5h 54m47s 19m 55s 143

9 78 FRA 10026789057 MOLTER Hugo MVO 0 D1 Vet1 78 5h 56m11s 21m 19s 141

10 66 FRA 10026620117 VIENNE Bertrand VE2 0 D1 Vet1 66 5h 57m08s 22m 16s 146

11 67 FRA 10026375896 MANGLON Didier VE2 0 C-C3 Vet1 67 5h 57m46s 22m 54s 149

12 83 FRA 10027696110 QUINOT Jean Bernard VE3 0 D1 Vet1 83 5h 58m22s 23m 30s 138

13 77 FRA 10024593524 EMMANUEL Christian MVO 0 D1 Vet1 77 6h 01m38s 26m 46s 146

14 76 FRA 10026006892 PAUSE Didier MVO 0 D1 Vet1 76 6h 13m56s 39m 04s 164

15 69 FRA 10024806823 CELLIER Franck VE2 0 D1 Vet2 69 6h 19m56s 45m 04s 183

16 87 FRA 10050723203 DERRIEN Luigi CB2 0 D1 Vet1 87 6h 21m10s 46m 18s 169

CLASSEMENT

Vélo Club 

de l'Ouest VETERAN

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL

dimanche 15 juillet 2018 VETERAN

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL

dimanche 15 juillet 2018 JEUNE / 17-22ans

INTER PNEU

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

17e Etoile

de l'Océan Indien

2018

ORGANISATEUR :

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

17e Etoile

de l'Océan Indien

2018

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 

de l'Ouest
JEUNE / 17-22ans
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10 CLASSES

D:193,350km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 47 FRA 10025183406 PANIANDY Jérôme SMV C-C3 SEN 47 36 1m 19s

2 31 FRA 10015676695 FONTAINE Lionel CB1 C-C3 ESP 31 30 2m 22s

3 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 25 13m 19s

4 14 FRA 10008902358 SARREBOUBEE Rémi ESL C-C3 SEN 14 24 0m 00s

5 28 FRA 10069544536 THEVENIN Thibault VE1 C-JN JUN 28 20 23m 40s

6 7 FRA 10028023987 FLORANCE Julien ESM C-C3 SEN 7 16 3m 43s

7 71 FRA 10025708216 ELMA Sébastien EER C-C3 SEN 71 12 4m 38s

8 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 8 16m 53s

9 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 4 14m 29s

10 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV C-C2 SEN 46 3 30m 48s

8 CLASSES

D:193,350km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Ecart GEN km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 13 FRA 10025549477 JEAN Romain ESL C-C3 SEN 13 9 17m 13s

2 29 FRA 10069544132 AUTALE Samuel VE1 C-JN JUN 29 8 31m 42s

3 24 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LBO C-C3 SEN 24 8 16m 53s

4 23 FRA 10026122181 LEBON Christopher LBO C-C3 SEN 23 5 12m 57s

5 15 FRA 10048694081 HOARAU Florian ESL C-JN JUN 15 5 13m 19s

6 43 MRI 10006520404 DAVID Thierry MCB C-C3 SEN 43 5 7m 54s

7 41 MRI 10002363245 PHARMASSE Steward MCB C-C3 Vet1 41 4 14m 29s

8 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis SMV C-C2 SEN 46 1 30m 48s

LA POSSESSION

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
dimanche 15 juillet 2018 des RUSHES

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
dimanche 15 juillet 2018 de la  MONTAGNE

Dép Réunion / Rég Réunion

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

17e Etoile

de l'Océan Indien

2018

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 
de l'Ouest

GENERAL de la  
MONTAGNE
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15 CLASSEES

D:29,850km
Patronnage : Moy: 43,701 km / H

PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Entente Club Cycliste Saint-Louisien 14 ESL 0h 40m59s 0m 00s

2 Entente Sainte-Marie Vélo Club 39 ESM 0h 42m03s 1m 04s

3 Leu Braquet d'Or Ouest 29 LBO 0h 42m38s 1m 39s

4 Entente EVC-VCSR 58 EER 0h 43m55s 2m 56s

5 Ville de Saint-Denis 48 VSD 0h 44m02s 3m 03s

6 Vélo Club de l'Est 1 68 VE1 0h 45m01s 4m 02s

7 Marinès Voyages 75 MVO 0h 45m13s 4m 14s

8 Team MCB Maurice 82 MCB 0h 45m29s 4m 30s

9 Ville de Saint-Paul 86 VSP 0h 45m32s 4m 33s

10 Cyclo Club Bénédictins 1 100 CB1 0h 45m59s 5m 00s

11 Vélo Club de Saint-Joseph 107 VSJ 0h 46m26s 5m 27s

12 Sainte-Marie Vélo Club 111 SMV 0h 46m58s 5m 59s

13 Vélo Club de l'Est 2 132 VE3 0h 47m52s 6m 53s

14 Entente UCRH WEICON / FFSC-KFC 142 ENM 0h 48m10s 7m 11s

15 CLASSEES

D:580,050km

Patronnage : Moy: 35,037 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Entente Club Cycliste Saint-Louisien 59 ESL 16h 33m20s 0m 00s

2 Entente Sainte-Marie Vélo Club 135 ESM 16h 49m11s 15m 51s

3 Team MCB Maurice 167 MCB 16h 51m52s 18m 32s

4 Leu Braquet d'Or Ouest 121 LBO 16h 52m13s 18m 53s

5 Ville de Saint-Denis 185 VSD 16h 57m31s 24m 11s

6 Entente EVC-VCSR 197 EER 17h 02m41s 29m 21s

7 Vélo Club de Saint-Joseph 244 VSJ 17h 06m10s 32m 50s

8 Ville de Saint-Paul 236 VSP 17h 07m22s 34m 02s

9 Entente UCRH WEICON / FFSC-KFC 329 ENM 17h 13m40s 40m 20s

10 Vélo Club de l'Est 1 232 VE1 17h 15m08s 41m 48s

11 Cyclo Club Bénédictins 1 291 CB1 17h 17m13s 43m 53s

12 Sainte-Marie Vélo Club 334 SMV 17h 36m25s 1h 03m05s

13 Marinès Voyages 352 MVO 17h 40m33s 1h 07m13s

14 Vélo Club de l'Est 2 401 VE2 17h 44m07s 1h 10m47s

15 Vélo Club de l'Est 2 390 VE3 17h 50m18s 1h 16m58s

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
dimanche 15 juillet 2018 par EQUIPE

Comité Régional de Cyclisme de

LA REUNION

316-BIS rue St-Louis 97460 ST-PAUL

T(0262)22.64.08 - F(0262)45.22.55

17e Etoile
de l'Océan 

Indien
2018

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 
de l'Ouest

GENERAL
par Equipe

COURSE SUR ROUTE CLASSEMENT Etape 3
dimanche 15 juillet 2018 par EQUIPE

Œil de Bœuf - Grotte St-PAUL

Comité Régional de Cyclisme de

LA REUNION

177 Chaussée Royale Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22.64.08 - F 0262 45.22.55

17e Etoile

de l'Océan Indien

2018

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 
de l'Ouest par EQUIPE
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